

ERICA Z. SCHAEFER
CNPJ: 44.084.142/0001-50

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Tio Hugo, RS
Pregão Eletrônico nº 03/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR

Empresa: ERICA Z. SCHAEFER - ME
Endereço: Rua da Igrejinha, nº 335, Bairro Piá, na cidade de Nova Petrópolis-RS
Cidade: Nova Petrópolis Estado: RS
CNPJ n.º 44.084.142/0001-50 Fone: (54) 9.96092935
E-mail: erica.z.schaefer@gmail.com
Representante Legal: ERICA ZUMMACH SCHAEFER
CPF n.º 64157121015
Conta-Corrente: 13891-6 Agência: 2517 Banco: 237 - Bradesco

Para o fornecimento do objeto do presente edital ofertamos os valores abaixo descritos:

Item	Descrição	Unidade	Quant. Total	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
02	AÇÚCAR BRANCO TIPO CRISTAL - Embalagem plástica contendo 5 kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 12 meses no momento da entrega.	Pacote	250	Gasparin	18,85	10.200,00
03	ARROZ BRANCO TIPO 1 - Acondicionado em embalagem plástica contendo 5 kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 8 meses a partir da entrega.	Pacote	250	Gasparin	18,45	4.612,50
07	CAFÉ SOLUVEL GRANULADO - 100% natural, sem adição de outros ingredientes. Acondicionado em embalagem de vidro ou lata contendo no mínimo 200 g do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses a 01 ano.	Unidade	250	Iguaçu	17,90	4.475,00

ERICA Z. SCHAEFER

CNPJ: 44.084.142/0001-50

15	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - Isento de mofos, carunchos e sujidades. Acondicionado em embalagem plástica de 1 kg. Rotulagem com informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.	Unidade	500	Gasparin	5,65	2.825,00
19	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL - caixa com 395g: Com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, peso líquido, prazo de validade de 06 meses a um ano a contar da data de entrega.	Unidade	180	CCGL	6,95	1.251,00
24	OLEO DE SOJA - Produto refinado e de acordo com os padrões legais. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas de 900 ml. validade mínima de 06 meses, e fabricação de até 30 dias da entrega.	Unidade	300	Coamo	9,39	2.817,00
31	ABACAXI - Fruto de tamanho médio, de primeira qualidade, firme e íntegro, acondicionado de forma a evitar danos físicos.	Unidade	700	Ceasa	6,89	4.823,00
32	ALHO - Bulbo de tamanho médio, com dentes firmes e íntegros, com casca lisa, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca.	Kg	40	Ceasa	27,40	1.096,00
33	BATATA INGLESA, nova, firme, sem brotos, grau médio de amadurecimento, casca lisa, em boas condições de consumo.	Kg	650	Ceasa	5,50	3.575,00
34	BANANA PRATA - Fruto médio, limpo, íntegro, firme, acondicionado de forma a evitar danos físicos, apresentando grau de maturação adequado para o consumo.	Kg	1000	Ceasa	6,50	6.500,00
35	BETERRABA - Unidade de tamanho médio, tubérculos firmes, sem machucados internos e externos, com ausência de folhas	Kg	350	Cristian Kaspary	6,50	2.275,00